

Обоснование начальной (максимальной) цены Договора

№ п/п	Наименование товара, работы, услуги	Единица измерения	Количество товара	Компания										Средняя цена за единицу	Начальная максимальная цена товара	Начальная максимальная стоимость, цена договора
				Компания 1		Компания 2		Компания 3		Компания 4		Компания 5				
				цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.			
1	Переключатель 2 пол, метал. Корпус	штг	10	196,88	1968,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,85	228,50	109,87	109,87	1098,70
2	переключатель 3 пол, метал. Корпус	штг	10	225,30	2253,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,15	231,50	124,23	124,23	1242,30
3	40.52.9.024.0000 Finder/Реле с 2-мя перекидными контактами=24В DC, 8F	штг	15	0,00	0,00	0,00	0,00	870,00	13050,00	1045,00	15675,00	0,00	0,00	957,50	957,50	14362,50
4	40.52.8.230.0000 Finder/Реле с 2-мя перекидными контактами ~230В AC, 8А	штг	25	0,00	0,00	0,00	0,00	1157,00	28925,00	1694,00	42350,00	0,00	0,00	1425,50	1425,50	35637,50
5	95.059 SMA Finder/ Розетка к реле серии 40.52 и 40.61	штг	40	456,60	18264,00	0,00	0,00	830,00	33200,00	1067,00	42680,00	0,00	0,00	784,53	784,53	31381,20
6	55.34.8.230.0040 Finder/Реле с 4-мя перекидными контактами=220В AC, 7А	штг	30	0,00	0,00	0,00	0,00	780,00	23400,00	552,00	16560,00	0,00	0,00	666,00	666,00	19980,00
7	55.34.9.024.0040 Finder/Реле с 4-мя перекидными контактами=24В DC, 7А	штг	10	0,00	0,00	0,00	0,00	820,00	8200,00	1144,00	11440,00	0,00	0,00	982,00	982,00	9820,00
8	94.04.9 SMA Finder/Розетка к реле серии 55, замена 94.04	штг	10	0,00	0,00	0,00	0,00	420,00	4200,00	578,00	5780,00	0,00	0,00	499,00	499,00	4990,00
9	Клемник на din рейку 2,5 (ДКС)	штг	290	31,74	9204,60	0,00	0,00	0,00	0,00	20,20	5858,00	0,00	0,00	25,97	25,97	7531,30
10	Перфорированный кабель-канал 20*40мм, 2мм	штг	8	165,05	1320,40	0,00	0,00	0,00	0,00	198,75	1590,00	0,00	0,00	181,90	181,90	1455,20
11	Клемный блок 12x2,5мм2	штг	10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	147,02	1470,20	38,10	381,00	92,56	92,56	925,60
12	Коробка монтажная распределительная 85x40мм с крышкой для открытого монтажа. 4 ввода. IP55	штг	20	34,86	697,20	0,00	0,00	0,00	0,00	42,25	845,00	27,46	549,20	34,86	34,86	697,20
13	Переключатели 3 пол (NO-0-NO)	штг	12	235,02	2820,24	0,00	0,00	0,00	0,00	326,26	3915,12	0,00	0,00	280,64	280,64	3367,68
14	Автоматический выключатель 3А, DeKraft	штг	6	913,50	5481,00	0,00	0,00	0,00	0,00	159,30	955,80	0,00	0,00	536,40	536,40	3218,40
15	Розетка на дин-рейку	штг	4	239,67	958,68	0,00	0,00	0,00	0,00	222,65	890,60	0,00	0,00	231,16	231,16	924,64
16	Провод монтажный 1x0,75	м	160	7,76	1241,60	0,00	0,00	0,00	0,00	9,31	1489,60	0,00	0,00	8,54	8,54	1366,40
17	095.18Finder/Перемычка для розеток серии 95.03 и 95.05 (реле 40-й серии) 8-канальная	штг	10	0,00	0,00	0,00	0,00	152,00	1520,00	176,00	1760,00	0,00	0,00	164,00	164,00	1640,00
18	Светильник подвесной Gauss UFO 150W 18000lm 5000К 175-265V IP65 D260*88мм	штг	20	2716,75	54335,00	5264,88	105297,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3990,82	3990,82	79816,40
19	Щит встраиваемый Tekfog BVN 40-24-1 24 модуля белая дверца IP41 (углубление в стене 280*365)	штг	1	0,00	0,00	2116,80	2116,80	0,00	0,00	3158,00	3158,00	0,00	0,00	2637,40	2637,40	2637,40
20	Вилка штепсельная угловая белая с заземлением 16А 250В	штг	20	47,53	950,60	32,34	646,80	0,00	0,00	46,75	935,00	0,00	0,00	42,21	42,21	844,20
21	Вилка штепсельная без заземления 16А 250В	штг	20	57,76	1155,20	0,00	0,00	0,00	0,00	145,00	2900,00	0,00	0,00	101,38	101,38	2027,60
22	Лампа светодиодная 15w E27	штг	30	46,02	1380,60	0,00	0,00	0,00	0,00	78,60	2358,00	0,00	0,00	62,31	62,31	1869,30
23	Тепловое реле перегрузки Schneider Electric	штг	4	1502,40	6009,60	0,00	0,00	0,00	0,00	7344,00	29376,00	0,00	0,00	4423,20	4423,20	17692,80
24	Разъединитель РЛНД-1-10-III/400 УХЛ11 привод ручной	штг	2	22323,60	44647,20	0,00	0,00	0,00	0,00	14761,44	29522,88	0,00	0,00	18542,52	18542,52	37085,04
25	Корпус пластиковый ЦМПп 400x300x220мм УХЛ1IP65	штг	1	2876,35	2876,35	0,00	0,00	0,00	0,00	3112,36	3112,36	0,00	0,00	2994,36	2994,36	2994,36
26	Кнопка "Пуск", 22 мм	штг	6	94,68	568,08	0,00	0,00	0,00	0,00	354,24	2125,44	0,00	0,00	224,46	224,46	1346,76
27	Кнопка "Стоп", 22мм	штг	1	111,38	111,38	0,00	0,00	0,00	0,00	125,89	125,89	0,00	0,00	118,64	118,64	118,64
28	Вилка с заземлением 220В с колпком	штг	10	51,58	515,80	0,00	0,00	0,00	0,00	48,16	481,60	0,00	0,00	49,87	49,87	498,70
29	Вилка прямая , каучук, с заземлением 16А черная V 8-В-IP44	штг	20	104,12	2082,40	0,00	0,00	0,00	0,00	99,12	1982,40	0,00	0,00	101,62	101,62	2032,40
30	Розетка наружная, одинарная, РА16-044В с крышкой	штг	20	229,76	4595,20	0,00	0,00	0,00	0,00	229,76	4595,20	0,00	0,00	229,76	229,76	4595,20
31	Хомут для жгутовки кабеля, нейлоновый 3*150	упак	3	79,73	239,19	0,00	0,00	0,00	0,00	79,01	237,03	0,00	0,00	79,37	79,37	238,11
32	Хомут для жгутовки кабеля, нейлоновый 3*200	упак	3	102,62	307,86	0,00	0,00	0,00	0,00	101,62	304,86	0,00	0,00	102,12	102,12	306,36
33	Хомут для жгутовки кабеля , нейлоновый 5*450	упак	1	324,35	324,35	0,00	0,00	0,00	0,00	358,32	358,32	0,00	0,00	341,34	341,34	341,34
34	Контактор LC1 D12 schneider electric	штг	10	1809,68	18096,80	0,00	0,00	0,00	0,00	1078,00	10780,00	0,00	0,00	1443,84	1443,84	14438,40
35	Перфорированный кабель-канал 40x60, 2м	штг	1	272,77	272,77	0,00	0,00	0,00	0,00	543,78	543,78	0,00	0,00	408,28	408,28	408,28
36	Перфорированный кабель-канал 60x60, 2м	штг	1	348,91	348,91	0,00	0,00	0,00	0,00	695,16	695,16	0,00	0,00	522,04	522,04	522,04
37	Клемник винтовой на дин рейку 10мм (зеленый)	штг	50	68,17	3408,50	0,00	0,00	0,00	0,00	90,16	4508,00	0,00	0,00	79,17	79,17	3958,50
38	Клемник винтовой на дин рейку 10мм (серый)	штг	50	30,38	1519,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101,12	5056,00	0,00	0,00	65,75	65,75	3287,50
39	Клемник винтовой на дин рейку 10мм (синий)	штг	50	30,18	1509,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,96	1498,00	0,00	0,00	30,07	30,07	1503,50
40	Клемник винтовой на дин рейку 2,5мм (зеленый)	штг	50	52,48	2624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94,20	4710,00	0,00	0,00	73,34	73,34	3667,00
41	Клемник винтовой на дин рейку 2,5мм (серый)	штг	50	18,18	909,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,80	1040,00	0,00	0,00	19,49	19,49	974,50

42	Клемник винтовой на дин рейку 2,5мм (синий)	шт	50	18,11	905,50	0,00	0,00	0,00	0,00	139,00	6950,00	0,00	0,00	78,56	78,56	3928,00
43	Колодка клемная витовая линейка 12 шт	шт	20	18,23	364,60	0,00	0,00	0,00	0,00	139,00	2780,00	0,00	0,00	78,62	78,62	1572,40
44	Реле тепловое 0.3А-1А	шт	5	958,40	4792,00	0,00	0,00	399,00	1995,00	581,08	2905,40	0,00	0,00	646,16	646,16	3230,80
45	Клемма универсальная строительно-монтажная проводная с рычагом (на 2 провода)	шт	50	10,61	530,30	0,00	0,00	0,00	0,00	12,25	612,50	0,00	0,00	11,43	11,43	571,50
46	Клемма универсальная строительно-монтажная проводная с рычагом (на 3 провода)	шт	50	12,62	631,20	0,00	0,00	0,00	0,00	15,71	785,50	0,00	0,00	14,17	14,17	708,50
47	Клемма универсальная строительно-монтажная проводная с рычагом (на 4 провода)	шт	50	16,39	819,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,39	16,39	819,50
48	Клемма универсальная строительно-монтажная проводная с рычагом (на 5 проводов)	шт	50	18,73	936,50	0,00	0,00	0,00	0,00	23,14	1157,00	0,00	0,00	20,94	20,94	1047,00
49	Светильник НСП-0,2	шт	50	310,50	15525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	392,80	19640,00	0,00	0,00	351,65	351,65	17582,50
50	Розетка трехфазная	шт	50	203,21	10160,50	0,00	0,00	0,00	0,00	310,58	15529,00	0,00	0,00	256,90	256,90	12845,00
51	Вилка однофазная	шт	10	99,25	992,50	0,00	0,00	0,00	0,00	81,39	813,90	0,00	0,00	90,32	90,32	903,20
52	контактор модульный МК-103(20А-4НО-230В) Dekraft	шт	16	2533,50	40536,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2533,50	40536,00	0,00	0,00	2533,50	2533,50	40536,00
53	вилка трехфазная	шт	50	157,38	7869,00	0,00	0,00	0,00	0,00	227,89	11394,50	0,00	0,00	192,64	192,64	9632,00
54	Коробка монтажная для прямого монтажа (100*100)	шт	50	81,37	4068,50	0,00	0,00	0,00	0,00	108,97	5448,50	0,00	0,00	95,17	95,17	4758,50
55	Выключатель наружный класс защиты IP67	шт	20	140,05	2801,00	0,00	0,00	0,00	0,00	248,98	4979,60	0,00	0,00	194,52	194,52	3890,40
56	Светильник светодиодный 1000 мм/40Вт	шт	18	990,14	17822,52	0,00	0,00	0,00	0,00	1186,63	21359,34	0,00	0,00	1088,39	1088,39	19591,02
57	Стяжка кабельная 4*200мм	упак	10	85,87	858,70	0,00	0,00	0,00	0,00	105,56	1055,60	0,00	0,00	95,72	95,72	957,20
58	Стяжка кабельная 8,8*800мм	упак	40	1574,44	62977,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1989,35	79574,00	0,00	0,00	1781,90	1781,90	71276,00
59	Заглушка для отверстия 22мм	шт	30	15,84	475,20	0,00	0,00	0,00	0,00	18,01	540,30	0,00	0,00	16,93	16,93	507,90
60	Ограничитель на DIN-рейку 1 винт EW винт	шт	30	6,56	196,80	0,00	0,00	0,00	0,00	8,20	246,00	11,51	345,30	8,76	8,76	262,80
61	Кабельная оплетка из полиамида 10-16мм/ GTRPA-10 DRC, м	шт	10	64,27	642,70	0,00	0,00	0,00	0,00	65,27	652,72	0,00	0,00	64,77	64,77	647,70
62	Провод ПуГВ 1x0,75(медь, многожильный), м	м	150	7,38	1107,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,57	1285,50	0,00	0,00	7,98	7,98	1197,00
63	Держатель маркировки 22мм (20*30мм)	шт	100	22,42	2242,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,68	1868,00	0,00	0,00	20,55	20,55	2055,00
64	Кабель-канал 20*10мм, м	м	10	20,95	209,50	0,00	0,00	0,00	0,00	43,16	431,60	0,00	0,00	32,06	32,06	320,60
65	Кабель-канал 20*40мм, м	м	20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	147,33	2946,60	382,25	7645,00	264,79	264,79	5295,80
66	Выключатель автоматический 1п. 1А, Dekraft	шт	10	183,60	1836,00	0,00	0,00	0,00	0,00	201,96	2019,60	0,00	0,00	192,78	192,78	1927,80
Итого			2 043,00		372 296,53					114 490,00	489 174,40		9 380,50			528 907,07